
У К А З
ГУ БЕРН А ТО РА  И РК У Т С К О Й  О БЛ А С ТИ

19 февраля 2021 года 45-уг
Иркутск

О признании утратившими силу отдельных правовых актов
Иркутской области

В соответствии с Законом Иркутской области от 24 ноября 2020 года 
№ 102-03 «О признании утратившими силу отдельных законов Иркутской 
области и статьи 3 Закона Иркутской области «О внесении изменений в 
отдельные законы Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава 
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Признать утратившими силу:
1) указ Губернатора Иркутской области от 31 августа 2020 года 

№ 249-уг «Об установлении сроков и форм отчетности органов местного 
самоуправления муниципальных образований Иркутской области, 
предусмотренных Законом Иркутской области от 16 марта 2018 года № 7-03 
«О наделении органов местного самоуправления отдельными областными 
государственными полномочиями в области противодействия коррупции»;

2) постановление Правительства Иркутской области
от 5 июня 2018 года № 421-пп «О Порядке расходования субвенций, 
предоставляемых местным бюджетам из областного бюджета на 
осуществление отдельных областных государственных полномочий в области 
противодействия коррупции»;

3) постановление Правительства Иркутской области
от 19 июня 2019 года № 483-пп «О внесении изменений в Порядок 
расходования субвенций, предоставляемых местным бюджетам из областного 
бюджета на осуществление отдельных областных государственных
полномочий в области противодействия коррупции»;

4) постановление Правительства Иркутской области от
18 августа 2020 года № 674-пп «О внесении изменений в Порядок 
расходования субвенций, предоставляемых местным бюджетам из областного 
бюджета на осуществление отдельных областных государственных
полномочий в области противодействия коррупции».

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию 
в общественно-политической газете «Областная», сетевом 
издании «Официальный интернет-портал правовой информации



2

Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале 
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

И.И. Кобзев

http://www.pravo.gov.ru

